
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

7-8.0К 1021 №  3ЗУ'й.
О внесении изменений в постановление 
администрации Саянского района от 25.03.2015 № 197-п 
«О создании комиссии по вопросам предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 
Саянского района и в целях повышения организационной работы комиссии по 
вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского 
муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 25.03.2015 
№ 197-п «О создании комиссии по вопросам предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее -  Постановление 
от 25.03.2015 № 197-п) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению от 25.03.2015 № 197-п изложить 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты 
информации администрации Саянского района опубликовать настоящее 
постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
а также подлежит официальному опубликованию в общественно-политической 
газете Саянского района «Присаянье».

Г лавы Саянского района В.В. Гребнев



Приложение 
к постановлению администрации 

Саянского района
от ? у о£ , гоуь № >^/1___

СОСТАВ
комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства

Чудаков Вячеслав 
Адамович

первый заместитель главы Саянского района, 
председатель комиссии;

Тихонова Ольга 
Владимировна

начальник отдела экономики администрации 
Саянского района, заместитель председателя 
комиссии;

Блохина Татьяна 
Викторовна

главный специалист отдела экономики 
администрации Саянского района, секретарь 
комиссии

Члены комиссии: 
Андропова Евгения 
Васильевна

главный специалист, юрист общего отдела 
администрации Саянского района;

Волосович Ольга 
Николаевна

председатель Контрольно-счетного органа 
Саянского района (по согласованию);

Горькавая Наталья 
Иосифовна

начальник отдела земельных и имущественных 
отношений администрации Саянского района;

Егоров Борис 
Александрович

представитель Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Красноярском крае по 
Саянскому району, директор ООО 
«ДЕНТ А ЛЮКС» (по согласованию);

Оглы Владимир 
Абрамович

председатель Саянского районного Совета 
депутатов (по согласованию);

Петрова Елена руководитель МКУ «ЦБ администрации Саянского
Анатольевна района» (по согласованию)


